Alexander pa
 pa. vi. cōcedit
 oia pūilegia
 ordinib? medi
 catū pcessa frā
 b? minoribus
 acti eis spālīē
 essent indulta.

et ceteris
 quibuslibet
 quibuslibet
 quibuslibet
 quibuslibet
 quibuslibet

Sixtus papa
 iij. pfirmat a
 q̄ declarat p
 uilegia ordi
 carmelitarum
 p pdecessores
 suos concessa:
 plura alia ad-
 dens.

Tractatus

dicem beate marie de monte carmelia sede aplice pluribusq; romanis pontificibus predecessorib; nostris approbatu. que eiusdem gloriofissime dei genitricis semper virginis Marie speciali titulo voluit insigniri: vt ob eius virginis reuerentia ordo ipse a christi fidelibus merito per amplius veneretur: ipsiq; fideles ppter ea etiam de virginis marie adiuti suffragijs eterne retributionis premia facilius consequi mereatur: dñs sublimi ordinis vtriusq; seruis personarum virtutu merita deo quidem grata, et in conspectu apostolice sedis accepta, digna memoria recensmas: ac ordinem ipsum et illius personas sub sedis aplice et ecclie romane protectione immediate existenti, et inter ceteros regulariu ordinu pfectores in firmamento catholice fidei militantes, tanq; religionis speculum et exemplar speciali charitate fulgentes, sanctoruq; prophetaru helie et heliset et alioru patrum qui monte sanctu carmeli iuxta belie fonte inhabitauerunt successione hereditaria tenentes, fructus quoq; vberes quos dei ordo ore batenus produxit vtiliter et producat ac in futuru producturum indubitate speramus, paterna charitate inuenimur: dignum potius quin immo et debitum reputamus nos ad illa nros dirigere debere cogitatus p que ea q; p diuini cultus et dicti ordinis incremento animarum salute a q; pluribus romanis pontificib; predecessoribus nris sublati ambiguitatibus q; exinde emerfisse noscuntur in sua integritate pstatat: et tato firmiter obseruetur: quanto erunt sepius sedis aplice munimine stabilita, Dudu siquidem a se, re. Nicolao, iij. Bonifacio, viij. Clemente, iij. Innocentio, iij. Alexandro etia, iij. Gregorio, xi. Joane, xxiij. Clemente, vi. Eugenio, iij. Ndio, ij. Urbano, iij. Calixto, iij. Nicolao, v. Benedicto, xij. Innocentio, vi. et Paulo, ij. romanis pontificib; predecessoribus nris emanarunt lre: quas in cancellaria nostra diligenter inspicere: quarumq; tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecim;: cu incipiant veritate consumi, et quas etiam tenores in nouam confirmamus et approbamus ac pntis scripti patrociniopetuo comunim;. Quaz qd est lraz tenoz talis est. **NICOLHUS** epus seruis seruoꝝ dei dilectis filiis priori generali et fratrib; ordinis beate Marie de monte carmeli: salutem et aplice benedictione. Solet annuere sedes aplice pijs votis et bonestis petentiis precibus fauore benignolu impartiri. Ea propter dilecti in dño filij vsis iustis postulationib; grato concurreres assensu: oēs libertates et immunitates a pdecessorib; nris romanis pontificib; sine p priuilegia seu p indulgentias vobis vel ordini vso concessas nec no libertates et exēptiones seculariu exactionu a regib; et principib; et alijs epi fidelib; rationabiliter vobis indultas: sicut eas iuste et pacifice obrinetis vobis et per nos eidem ordini auctoritate apostolica confirmam; et presentis scripti patrociniop comunim;. Nulli ergo: omnino homin: liceat hanc paginam nre confirmationis infringere: vel ei ausu temerario contra ire. Siquis aut hoc attētare psumperit: indignatione omnipotentis dei et beatoꝝ petri et pauli aploꝝ eius se noverit incurfurus. Datu reate secundo idus augusti Pontificatus nostri Anno Primo.

Nicolans pa.
pa, iij. confir.
mat oia priuilegia: libertates seu exēptiones a qbuscuq; ordini carmelitaz cōcessa.

Secūdus

fo

77

BONIFACIUS epūs seruus seruorū dei venerabilib⁹ fratrī-
bus archiepīs et epīs ad quos iste ipse puenit: salutē et aplicam bene-
dictionē. Et parte dilectorū filiorū fratrum eremitarū ordinis sancte ma-
rie de monte carmeli fuit ppositū coram nobis: qd cū malicia tēporis
et crescente oportuerit eos de loco quē habebāt in mōte ipso fugere an-
te faciem persequentū paganorū: uelint qd cellas et ecclesias construere et
habere cimiteriū et campanā ad opus ipsoꝝ in uestris ciuitatib⁹ et dioce-
sibus in locis ad hoc ipis pia fidelium liberalitate cōcessis et ibi diuina ce-
lebrare ac debitū dño reddere ualeāt famulatū: nōnulli eos sup hoc im-
pedire presunt: eriguntq; nihilomin⁹ nōnulla indebite ab eisde. Quia
igitur ipis in hac parte tā aplicus q̄ uester fauor est misericorditer im-
pendendus. ad instar se. re. Innocētij pape. iij. p̄decessoris nri unuer-
sitarē vsam rogandā duxim⁹ et monedā: p̄ aplica uobis scripta mādā-
tes: q̄ten⁹ habētes ad eos debite cōpassionis affectū. illos sup pmissis
vso pio impēso ipis suffragio nō pmittatis quātū in uobis ē ab aliqb⁹
indebite molestari: p̄ces et mandatū nostrū in hac parte taliter impletu-
ri: qd deuotionē vsam possimus exinde in dño cōmendare merito. Da-
tum perusij secūdo kl̄s nouēbris Pontificat⁹ nri Anno Primo.
INNOCENTIUS epūs seruus seruorū dei dilectis filiis prio-
ri et fratrib⁹ eremi beate marie de mōte carmeli: salutē et aplicā benedi-
ctionē. Religionis vsc̄ meref honestas vt uos in christi uiscerib⁹ ample-
ctētes: supplicatōib⁹ vris quātū cū deo possum⁹ fauorabilr̄ annuam⁹.
Ea ppter dilecti in dño filij vris p̄cib⁹ inclinati: p̄sonas vras et locū in
quo diuino estis obsequio mācipati sub beati petri et nra p̄tectione susce-
pim⁹: et p̄ntis scripti patrocinio cōmunim⁹. auctoritate uobis p̄ntū in
dulgētes: vt cū genale terre fuerit interdictū liceat uobis clausis sanctis
excōicatis exclusis diuina officia celebrare: dūmodo causas nō dederitis
interdicto: nec id uobis cōtingat specialiter interdicti. Nulli ergo oīno
hōdinū liceat hāc paginā nre p̄tectionis et cōcessionis infringere: vel ei
ausu temerario cōtrahere. Siquis autē hoc attentare p̄sumpserit: indigna-
tionē oipotētis dei ac beatorū petri et pauli ap̄torū ei⁹ se nouerit incur-
sum. Datū lugduni idib⁹ iunij Pontificat⁹ nri Anno secundo.
GREGORIUS epūs seruus seruorū dei dilectis filiis priori ge-
nerali et fratrib⁹ ordinis gl̄iosissime dei genitricis sempq; uirginis ma-
rie de monte carmeli salutem et aplicā benedictionē. P̄uisionis nre
debet puenire subfido: vt ius suū cuiilibet conseruet. Hinc est qd nos te
noꝝ quarūdam litterarū se. re. Innocētij pape. vi. p̄decessoris nri in
registro ipius p̄decessoris reptū pro eo qd sicut vsa petitio nobis nuper
exhibita cōtinebat. dicto tenore uos asseritis indigere: de registro ipso de
uero ad uerbū trāscribi et ad uestre supplicationis instātiā presentib⁹
annorari fecimus: quī talis ē. **INNOCENTIUS** epūs seruus
seruorū dei dilectis filiis priori generali et fratrib⁹ ordinis beate marie
de monte carmeli: salutē et aplicam benedictionē. Sacre uestre religio-
nis in qua relictis seculi uanitatib⁹ sub regulari habitū deuotū et sedulū
impēditis famulatū. p̄meretur honestas: vt uotis vris (in ijs p̄sere-